
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia di Erma)

SETTORE TECNICO

DETERMINA N ° 64 del 12/02/2014

Oggetto: liquidazione spese alla Ditta "F.lli Di Marco s.r.l." di Valguarnera Caropepe per
il trasporto e lo smaltimento materiale di risulta e pneumatici.-
CIG: Z040D0073D

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

- Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 02/01/2014 con la quale sono stati conferiti allo scrivente le

funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;

- Vista la determina del Responsabile del Settore, n. 368 del 29/10/2013 con la quale è stato

affidato alla Ditta f.LLI Di Marco s.r.l. di Valguarnera Caropepe, l'incarico per trasporto e

smaltimento materiale di risulta e pneumatici depositati nell'area antistante il cimitero comunale

ed in e/da Marcato per l'importo complessivo di €. 12.199,07 IVA compresa;

- Vista la fattura n° 4 del 17/01/2014 di €. 12.199,07 IVA compresa relativa al servizio di cui

trattasi;

Vista la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari;

- Vista l'attestazione del R.U.P. di regolarità del servizio;

- Visto il DURC emesso in data 23/01/2014;

Per i motivi di cui in premessa

D E T E R M I N A

1) Liquidare alla Ditta F.lli Di Marco s.r.l. di Valguarnera Caropepe la somma di €. 12.199,07 UVA

inclusa come da fattura n° 4 del 17/01/2014, per l'incarico di trasporto e smaltimento materiale di

risulta e pneumatici depositati nell'area antistante il cimitero comunale ed in e/da Marcato,

mediante accreditamento presso la Banca Intesa San Paolo agenzia di Valguarnera Caropepe alle

coordinate bancarie IBAN: IT32J030698370100000011059.

2) Dare atto che la somma di €. 12.199,07 IVA inclusa, è stata impegnata al capitolo 2235

intervento 1/09/05/03 del bilancio dell' esercizio finanziario 2013.

Responsab

Sig.ra Luci

'ell'Istruttoria

vano

IL RESPONSAB

Arch.

LL'U.T.C.

Mazza


